
Efekt widoczny już po pierwszym zabiegu:
skóra jest znacznie odmłodzona, rozświetlona, jędrna i  napięta, a zmarszczki 
mniej widoczne.

Dla podtrzymania i uzyskania pełnego efektu kuracji, rekomenduje się wykonanie 
co najmniej 3 zabiegów w serii. Zabiegi w serii należy wykonywać co 3-4 tygodnie.

Preparat zawiera wysokoskoncentrowane składniki 
aktywne:

Retinol 4%: silnie odmładza, zagęszcza, nawilża 
i rozświetla skórę. Forma preparatu zmniejsza 
ryzyko podrażnień i zapewnia wysoką tolerancję.

Witamina C: w stabilnej i najefektywniejszej postaci 
działa silnie antyoksydacyjnie i rozświetlająco.

Proteoglikany: wykazują wyjątkowo skuteczne 
działanie nawilżające, łagodzące i kojące oraz 
podnoszą odporność skóry na szkodliwe działanie 
czynników zewnętrznych.

Retix.C Zabieg stymulująco - złuszczający: twarz i ciało

Twarz, szyja, dekolt
kompleksowa kuracja anti-aging, która wygładza i ujędrnia skórę, redukuje 
niedoskonałości, rozjaśnienia przebarwienia oraz intensywnie nawilża

Ciało
redukcja rozstępów

93% redukcja niedoskonałości: zmarszczki, przebarwienia, zaskórniki

93% rozjaśnienie i rozświetlenie skóry

93% wygładzenie i zwiększenie napięcia skóry

100% wzrost poziomu nawilżenia skóry

Widoczny efekt już po pierwszym zabiegu

Skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzone w badaniach

Czas na listę korzyści zabiegu Retix.C z 4% maską retinolową:2

Wskazania i zastosowanie:

Zawartość opakowania Retix.C:
5 x 2 ml serum z witaminą C i proteoglikanami, 5 x 5 g maska retinolowa  

Retix.C zestaw z maską retinolową do użytku profesjonalnego
Przygotowanie do zabiegu

Retix.C Przeciwzmarszczkowy krem z retinolem i witaminą C świetnie przygotowuje skórę do zabiegu Retix.C 
w gabinecie. Należy go stosować 3 razy w tygodniu wieczorem przez okres 2 tygodni przed zabiegiem. Należy 
go aplikować na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Rekomendujemy 3 dni przed zabiegiem zaprzestać stosowania 
kremu.

Zabieg w gabinecie
Należy przeprowadzić kwalifikację do zabiegu oraz podpisać z klientem zgodę na wykonanie zabiegu, 
a także poinformować o wskazaniach, przeciwwskazaniach i zaleceniach pozabiegowych. W razie potrzeby 
należy wyjąć soczewki kontaktowe. Można też wykonać zdjęcie przed zabiegiem w celu udokumentowania 
efektów.

Wykonaj demakijaż i zaaplikuj odtłuszczacz na cały obszar zabiegowy. 

Na suchą skórę zaaplikuj 2 ml ampułki serum z witaminą C i proteoglikanami na cały obszar zabiegowy 
wykonując delikatny masaż aż do wchłonięcia serum.

Nałóż na skórę 4% maskę retinolową. Rekomendowany czas pozostawienia maski na skórze to 4-8 godzin 
(czas określa profesjonalista wykonujący zabieg w zależności o rodzaju skóry). 

Po upływie założonego czasu Klient samodzielnie powinien dokładnie oczyścić skórę za pomocą czystej 
wody. Należy uważać, aby preparat nie dostał się do oczu.

Seria powinna składać się z minimum 3 zabiegów z częstotliwością jeden zabieg co 3-4 tygodnie. Serię 
zabiegów wykonywać 2 razy w roku. Ze względu na działanie składników aktywnych, zabiegu nie należy 
wykonywać w miesiącach kiedy występuje silne nasłonecznie. Przez cały okres kuracji i przynajmniej miesiąc 
od jej zakończenia należy stosować krem z wysokim filtrem przeciwsłonczenym.

Zabieg w gabinecie + pielęgnacja domowa
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Protokół zabiegowy

Rekomendowana pora roku:
Zabieg sezonowy
(wrzesień - kwiecień)

Odstęp pomiędzy zabiegami:
3-4 tygodnie

Rekomendowana ilość zabiegów:
minimum 3 zabiegi

x3

Przedłużenie efektu po zabiegu
Należy aplikować Retix.C Przeciwzmarszczkowy krem z retinolem i witaminą C codziennie wieczorem po 
zakończeniu pełnego złuszczania, aby przedłużyć efekt zabiegu Retix.C wykonanego w gabinecie.


